第９号様式（第１６条関係）
年 　月　 日

　柏崎市長 様

	〒

	所在地

	事業者名

	代表者職氏名

柏崎市中小企業等女性活躍推進事業助成金交付申請書兼実績報告書

　　　年 　月　 日付け　第　 号で交付決定のあった柏崎市中小企業等女性活躍推進事業助成金について、数値目標を達成し助成金の交付を受けたいので、柏崎市中小企業等女性活躍推進事業助成金交付要綱第１６条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１　助成金の申請額　　　　　金２００，０００円

２　数値目標を達成した日

３　助成金振込先
	金融機関名

	種　　別
(どちらかに〇を付けてください)
普通　・　当座

	支店名

	ﾌ　ﾘ　ｶ　ﾞﾅ

	口座名義人

	口座番号

４　添付書類
· 実施報告書 （別紙１）
· 直近の市税の納税証明書（完納を証するもの）

別紙１
実　施　報　告　書

	事業者名

	取組目標の実施状況
	1

2

	数値目標の
達成状況
	数値目標

〇取組前の状況

〇取組後の状況

	女性活躍の状況
	〇採用した労働者に占める女性労働者の割合　　　　　　　[　　　　　]
　（直近の事業年度の女性の採用者数（中途採用含む）÷
直近の事業年度の採用者数（中途ど採用含む）×１００（％））
〇女性の新規採用者数　　　　　　　　　　　　　　　　　[　　　　　]
〇男女の平均継続勤務年数の差異　　　　　　　　　　　　[　　　　　]
　（女性の平均継続勤務年数÷男性の平均継続勤務年数）
〇管理職に占める女性労働者の割合　　　　　　　　　　　[　　　　　]
　（女性の管理職数÷管理職数×１００（％））

【任意項目】
〇　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　[　　　　　]

※数値目標を達成したことを検証できる資料を添付してください。